To Complete the Construction Work of Road

- **385. Shri Neeraj Sharma, M.L.A.:** Will the Deputy Chief Minister be pleased to state:-
- a) whether it is a fact that the construction work of Faridabad-Dabua-Pali road has been started as per the announcement no.- 10217 made by the Hon'ble Chief Minister but the said work has not been complete so far; and
- b) if so, the time by which the construction work of abovesaid road is likely to be completed?

Anil Vij, Urban Local Bodies Minister

- a) Yes Sir. As per the announcement no. 10217, 70% work of Construction of Dabua-Pali road has been executed; the balance work was held up due to lacks of funds. Now the funds have been received from the Govt. under CM Announcement and the remaining 30% work will be completed at the earliest.
- b) The work is likely to be completed shortly.

सड़क का निर्माण कार्य पूरा करना

385. श्री नीरज शर्मा एम.एल.ए.: क्या उप मुख्यमंत्री कृप्या बताएंगे कि:-

- (क) क्या यह तथ्य है कि माननीय मुख्यमंत्री द्वारा की गई घोषणा संख्या—10217 के अनुसार फरीदाबाद—डबुआ—पाली सड़क का निर्माण कार्य आरभ्भ हो गया है परन्तु उक्त कार्य अब तक पूरा नहीं हुआ है; तथा
- (ख) यदि हां, तो उपरोक्त सड़क का निर्माण कार्य कब तक पूरा किए जाने की संभावना है ?

अनिल विज, शहरी स्थानीय निकाय मंत्री

- क) हाँ, श्रीमान जी। घोषणा नं० 10217 के अनुसार, डबुआ—पाली सड़क निर्माण कार्य को 70% पूर्ण किया जा चुका है, शेष कार्य धन राशि के अभाव के कारण रुका हुआ था। मुख्यमंत्री घोषणा के तहत अब यह धन राशि सरकार से प्राप्त हो गई है और शेष 30% कार्य जल्द ही पूरा कर दिया जाएगा।
- ख) यह कार्य शीघ्र पूरा होने की संभावना है।